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Castiglione del Lago Rd 1 Master - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 89 CANELLA G. - Honda Tempo Gare 4 1:57.781 16:18:15.526 8 2:03.587 16:26:47.270
1 1:59.047 16:12:17.833 5 1:58.172 16:20:13.698 9 2:03.949 16:28:51.219
) 158 687 16:14:16.520 6 2:00.706 16:22:14.404 10 2:05.390 16:30:56.609
3 1:57.560 16:16:14.080 7 2:00.482 16:24:14.886 b 24 3 DE SANTIS M. - Honda + 1D;T'1?_r:i1m§
4 1:57.471 16:18:11.551 8 2:00.705 16:26:15.591 1 2:02.641 16:12:22.030
5 1:57.706 16:20:09.257 9 2:02.173 16:28:17.764 2 2:02.064 16:14:24.094
6 1:57.531 16:22:06.788 10 1:58.701 16:30:16.465 3 2:02.911 16:16:27.005
7 1:56.648 16:24:03.436  po, 5- # 715 GIOVANELLI G. - Yamaha S 4 2:05.291 16:18:32.296
8 1:56.342 16:25:59.778 1 1:58.655 16:12:16.564 5 2:04.200 16:20:36.496
9 1:55.816 16:27:55.594 2 2:01.995 16:14:18.559 6 2:04.941 16:22:41.437
10 1:55.509 16:29:51.103 3 2:00.775 16:16:19.334 7 2:08.073 16:24:49.510
Po. 2 - # 2 MENCARELLI G. - Yamaha i eeimo 4 2:01.821 16:18:21.155 8 2:05.625 16:26:55.135
1 2:02.907 16:12:22.790 5 2:02.196 16:20:23.351 9 2:03.351 16:28:58.486
2 1:57.968 16:14:20.758 6 2:00.453 16:22:23.804 10 2:04.136 16:31:02.622
3 1:59.031 16:16:19.789 / 2:01.536 16:24:25.340 by 9. 4 228 SCHWARZ K. - Husqvarna 113,546
4 1:56.921 16:18:16.710 8 2:00.027 16:26:25.367 1 2:06.588 16:12:27.286
5 1:57.287 16:20:13.997 9 1:59.672 16:28:25.039 2 2:12.835 16:14:40.121
6 1:55.264 16:22:09.261 10 2:01.436 16:30:26.475 3 2.03.454 16:16:43.575
7 1:55.241 16:24:04.502  po, 6 - # 551 PELOSI F. - Yamaha N ';f;’g;“f 4 2:03.485 16:18:47.060
8 1:57.499 16:26:02.001 1 2:04.474 16:12:24.092 5 2:03.820 16:20:50.880
9 1:54.667 16:27:56.668 2 2:00.877 16:14:24.969 6 2:01.275 16:22:52.155
10 1:55.122 16:29:51.790 3 2:02.364 16:16:27.333 7 2:05.669 16:24:57.824
Po. 3 - # 55 LANTSCHNER N. - Honda ETZP;TGO 4 1:59.849 16:18:27.182 8 2:02.058 16:26:59.882
1 2:00.115 16:12:18.365 5 2:00.454 16:20:27.636 9 2:02.531 16:29:02.413
2 1:58.634 16:14:16.999 6 2:00.603 16:22:28.239 10 2:02.236 16:31:04.643
3 1:58.083 16:16:15.082 7 1:59.757 16:24:27.996  py, 10 - # 354 CASSETTA G. - Honda ‘10008
4 1:58.204 16:18:13.286 8 1:59.603 16:26:27.599 1 2:04.263 16:12:24.578
5 1:58.226 16:20:11.512 9 2:00.657 16:28:28.256 2 2:02.346 16:14:26.924
6 1:58.929 16:22:10.441 10 2:01.858 16:30:30.114 3 2:03.857 16:16:30.781
7 1:58.332 16:24:08.773  po, 7 - # 54 DONATI C. - Honda + fgf;’;gg 4 2:04.237 16:18:35.018
8 1:58.315 16:26:07.088 1 2:08.116 16:12:31.306 5 2:03.583 16:20:38.601
9 2:00.200 16:28:07.288 2 2:00.982 16:14:32.288 6 2:06.584 16:22:45.185
10 2:05.931 16:30:13.219 3 2:01.749 16:16:34.037 7 2:08.473 16:24:53.658
Po. 4 - # 343 UMER M. - Yamaha f';f;;'g‘zo 4 2:02.132 16:18:36.169 8 2:09.228 16:27:02.886
1 1:59.872 16:12:18.796 5 2:01.800 16:20:37.969 9 2:07.723 16:29:10.609
2 1:59.983 16:14:18.779 6 2:03.807 16:22:41.776 10 2:10.462 16:31:21.071
3 1:58.966 16:16:17.745 7 2:01.907 16:24:43.683

Fastest lap: 1:54.667
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Castiglione del Lago Rd 1 Master - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes I77g/77t1777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 222 ZECCHIN M. - Husqvarna + 1Dgf2p£.r5ng 4 2:05.556 16:18:57.114 8 2:05.974 16:27:42.676
1 2:12.299 16:12:36.229 5 2:08.126 16:21:05.240 9 2:14.635 16:29:57.311
2 2:06.717 16:14:42.946 6 2:07.356 16:23:12.59 by 18- # 888 AYROLDI F. - Kawasaki e
3 2:04.545 16:16:47.491 7 2:08.368 16:25:20.964 1 2:17.625 16:12:42.425
4 2:03.545 16:18:51.036 8 2:07.574 16:27:28.538 2 2:13.047 16:14:55.472
5 2:03.829 16:20:54.865 9 2:06.541 16:29:35.079 3 2:14.199 16:17:09.671
6 2:05.311 16:23:00.176 10 2:07.373 16:31:42.452 4 2:13.766 16:19:23.437
7 2:07.244 16:25:07.420  po, 15 - # 177 FALLARINI F. - Yamaha RN 5 2:14.963 16:21:38.400
8 2:05.056 16:27:12.476 1 2:11.240 16:12:34.796 6 2:12.101 16:23:50.501
9 2:05.429 16:29:17.905 2 2:07.737 16:14:42.533 7 2:14.613 16:26:05.114
10 2:05.354 16:31:23.259 3 2:09.725 16:16:52.258 8 2:14.954 16:28:20.068
Po. 12 - # 626 CALLIARI G. - Honda , D primo 4 2:06.356 16:18:58.614 9 2:12.104 16:30:32.172
1 2:03.783 16:12:25.403 5 2:07.875 16:21:06.489 b, 19 # 636 NOTARI L. - Honda e
2 2:01.945 16:14:27.348 6 2:06.978 16:23:13.467 1 2:14.843 16:12:36.998
3 2:03.876 16:16:31.224 7 2:07.898 16:25:21.365 2 2:14.756 16:14:51.754
4 2:04.388 16:18:35.612 8 2:07.590 16:27:28.955 3 2:13.527 16:17:05.281
5 2.05.844 16:20:41.456 9 2:07.305 16:29:36.260 4 2:13.647 16:19:18.928
6 2:07.805 16:22:49.261 10 2:09.541 16:31:45.801 5 2:13.854 16:21:32.782
7 2:09.393 16:24:58.654  po. 16 - # 471 ZANCATO R. - Honda + zDTngrzn; 6 2:15.340 16:23:48.122
8 2:09.942 16:27:08.596 1 2:15.036 16:12:37.726 7 2:15.483 16:26:03.605
9 2:11.354 16:29:19.950 2 2:20.705 16:14:58.431 8 2:17.017 16:28:20.622
10 2:14.174 16:31:34.124 3 2:07.103 16:17:05.534 9 2:14.605 16:30:35.227
Po. 13 - # 9 GASTALDELLO F. - Honda g o 4 2:08.897 16:19:14.431  py 20.- # 126 FALSER H. - Honda i
1 2:10.566 16:12:31.895 5 2:09.539 16:21:23.970 1 2:16.716 16:12:40.043
2 2:06.228 16:14:38.123 6 2:06.743 16:23:30.713 2 2:14.612 16:14:54.655
3 2:06.995 16:16:45.118 7 2:06.601 16:25:37.314 3 2:14.268 16:17:08.923
4 2:05.527 16:18:50.645 8 2:05.405 16:27:42.719 4 2:13.653 16:19:22.576
5 2:08.569 16:20:59.214 9 2:07.070 16:29:49.789 5 2:13.208 16:21:35.874
6 2:07.745 16:23:06.959 10 2:12.843 16:32:02.632 6 2:11.757 16:23:47.631
7 2:08.649 16:25:15.608  po, 17 - # 753 POLIDORI E. - Yamaha i 7 2:16.920 16:26:04.551
8 2:08.315 16:27:23.923 1 2:10.327 16:12:31.119 8 2:16.856 16:28:21.407
9 2:06.606 16:29:30.529 2 2:09.702 16:14:40.821 9 2:14.678 16:30:36.085
10 2:08.651 16:31:39.180 3 2:10.841 16:16:51.662
Po. 14 - # 184 BANDINI D. - Suzuki Y g 4 2:15.756 16:19:07.418
1 2:10.717 16:12:32.849 5 2:12.783 16:21:20.201
2 2:08.837 16:14:41.686 6 2:09.430 16:23:29.631
3 2:09.872 16:16:51.558 7 2:07.071 16:25:36.702
Fastest lap: 1:54.667
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Castiglione del Lago 23/24 Marzo
R\
Castiglione del Lago Rd 1 Master - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgml-l'mhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 21 - # 75 SAIANI S. - Yamaha Df_f'lpfg‘s
1 2:17.707 16:12:42.447
2 2:15.238 16:14:57.685
3 2:14.795 16:17:12.480
4 2:16.101 16:19:28.581
5 2:18.023 16:21:46.604
6 2:23.253 16:24:09.857
7 2:26.417 16:26:36.274
8 2:23.986 16:29:00.260
9 2:23.127 16:31:23.387

Po. 22 - # 172 NAVARRA M. - KTM o ig’;;’
1 2:02.848 16:12:21.393
2 1:58.765 16:14:20.158
3 2:01.200 16:16:21.358
4 1:59.473 16:18:20.831

Fastest lap: 1:54.667
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